
2023

GIORNI 
LAVORATIVI

GG ASSENZA 
*

42 7

21 4

21 5

2023

GIORNI 
LAVORATIVI

GG ASSENZA 
*

40 6

20 1

20 2

2023

GIORNI 
LAVORATIVI

GG ASSENZA 
*

46 5

23 3

23 0

*I giorni di assenza del personale dell'Area (compreso il dirigente) sono relativi alla mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo (malattia, ferie, 
permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, Legge 104, distacco sindacale, ecc.).

FINANZIARIA 1 13,04 86,96

TECNICA 1 0,00 100,00

AREA DIPENDENTI % ASSENZA % PRESENZA

AMMINISTRATIVA 2 10,87 89,13

TECNICA 1 10,00 90,00

*I giorni di assenza del personale dell'Area (compreso il dirigente) sono relativi alla mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo (malattia, ferie, 
permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, Legge 104, distacco sindacale, ecc.).

ANNO MESE MARZO

AMMINISTRATIVA 2 15,00 85,00

FINANZIARIA 1 5,00 95,00

ANNO MESE FEBBRAIO 

AREA DIPENDENTI % ASSENZA % PRESENZA

*I giorni di assenza del personale dell'Area (compreso il dirigente) sono relativi alla mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo (malattia, ferie, 
permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, Legge 104, distacco sindacale, ecc.).

FINANZIARIA

TECNICA

2

1

1

19,05

23,81

83,33

80,95

76,19

AREA DIPENDENTI % ASSENZA % PRESENZA

AMMINISTRATIVA 16,67

COMUNE DI REDAVALLE                                                                                                                    
PROVINCIA DI PAVIA

TASSI DI ASSENZA TRIMESTRALI  DEL PERSONALE 

ANNO MESE GENNAIO 


