

## COMUNE DI REDAVALLE PROVINCIA DI PAVIA

## TASSI DI ASSENZA TRIMESTRALI DEL PERSONALE

ANNO	2023	MESE			GENNAIO	
AREA	DIPENDENTI		GIORNI LAVORATIVI	GG ASSENZA *	% ASSENZA	% PRESENZA
AMMINISTRATIVA	2		42	7	16,67	83,33
FINANZIARIA	1		21	4	19,05	80,95
TECNICA	-	1	21	5	23,81	76,19

<sup>\*</sup>I giorni di assenza del personale dell'Area (compreso il dirigente) sono relativi alla mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, Legge 104, distacco sindacale, ecc.).

ANNO	2023	MESE			FEBBRAIO	
AREA	DIPENDENTI			GG ASSENZA *	% ASSENZA	% PRESENZA
AMMINISTRATIVA	2		40	6	15,00	85,00
FINANZIARIA	1		20	1	5,00	95,00
TECNICA	:	1	20	2	10,00	90,00

<sup>\*</sup>I giorni di assenza del personale dell'Area (compreso il dirigente) sono relativi alla mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, Legge 104, distacco sindacale, ecc.).

ANNO	2023	MESE			MARZO	
AREA	DIPENDENTI		GIORNI LAVORATIVI	GG ASSENZA *	% ASSENZA	% PRESENZA
AMMINISTRATIVA	2		46	5	10,87	89,13
FINANZIARIA	1		23	3	13,04	86,96
TECNICA	1		23	0	0,00	100,00

<sup>\*</sup>I giorni di assenza del personale dell'Area (compreso il dirigente) sono relativi alla mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, Legge 104, distacco sindacale, ecc.).